DA GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: Os equipamentos objeto
desta contratação serão garantidos pelo prazo de 36 (trinta e seis)
meses, a contar da data do seu aceite definitivo pela
CONTRATANTE, observado o disposto no item 2 do Anexo nº 01
ao Convite nº 107/05.

5. VALOR TOTAL: R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos
reais), considerado o preço unitário de R$24.800,00 (vinte e quatro
mil e oitocentos reais). 

6. DO PAGAMENTO: O pagamento dos equipamentos entregues e
instalados à Câmara dos Deputados, e por esta aceitos
definitivamente, será feito por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a
apresentação, em duas vias, de nota fiscal/fatura discriminada.